
 

UCHWAŁA Nr XLVII/ 395 /14 

RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 25 września 2014r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/129/12 w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Cegłowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm. ) w związku z art. 110 ust.1 ustawy o pomocy 

społecznej z dnia 12 marca 2004r. ( Dz. U. z 2013r ., poz. 182 t. j.) Rada Gminy Cegłów 

uchwala co następuje 

 

§ 1. 

W załączniku do uchwały Rady Gminy Cegłów Nr XXI/129/12 z dnia 29 marca 2012r w 

sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cegłowie wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 2  ust 2 załącznika otrzymuje brzmienie: 

„2. Teren działania Ośrodka obejmuje obszar gminy Cegłów. Siedziba Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej znajduje się  w Cegłowie przy ul. Tadeusza 

Kościuszki 4.” 

2) do § 2 załącznika po ust. 3 dodaje się ust.4 w brzmieniu: 

„ Ośrodek używa podłużnej pieczęci: 

GMINNY OŚRODEK 

POMOCY SPOŁECZNEJ 

05-319 Cegłów, ul. Kościuszki 4 

tel. 25-759-59-42, 25 759-59-47 

fax 25 759-59-38” 

3) do § 5a załącznika po ust. 4 dodaje się ust 5 i ust 6 w brzmieniu: 

„5. Przyjmowanie wniosków, przyznawanie i wypłacanie przewidzianych ustawą 

zasiłków dla opiekunów na podstawie ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2014r., poz. 567)” 

„6. Przyjmowanie wniosków, przyznawanie i wypłacanie dodatków energetycznych 

na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (t. j. Dz. U. z 

2012r., poz. 1059 ze zm.) 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 

 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) mgr inż. Teodora Wójcik 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004r o pomocy społecznej Gmina realizuje 

zadania wynikające z tej ustawy za pomocą Ośrodka Pomocy Społecznej. Tworząc Ośrodek 

Gmina nadaje statut określający zadania Ośrodka. W związku ze zmianami ustawowymi i 

organizacyjnymi należy zmienić zapisy statutu GOPS w Cegłowie. 


